X TROFEO VALPANARO - II TROFEO AVIS
A.S.D. ARCIERI TERRE DI CASTELLI (R2508032)
MAGAZZINO DI SAVIGNANO SUL PANARO (MO), Dal 14-06-2025 al 15-06-2025
Giudici di Gara: Bigliardi Stefano, Costantini Denis
Comitato Organizzatore: Venturelli Mirco, Raimondi Antonio, Venturelli Alberto
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 012B MORELLO Marco 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 378/ 1 377/ 3 755 67 53
2 1- 012C MUSOLESI Federico 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 369/ 3 386/ 1 755 66 55
3 1- 012A BORSANI Matteo 01 12187 Gruppo Arco Fiamme Gialle 373/ 2 380/ 2 753 64 51
4 1- 012D GREGORI Francesco 01 12159 G.S. MARINA MILITARE 365/ 4 356/ 4 721 53 47
5 1- 019A SANDRI Leonardo 01 08062 Arcieri del Bosco 347/ 5 350/ 5 697 40 51
6 1- 019C PICCININI Pietro 01 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 315/ 6 332/ 6 647 29 42
7 1- 019B FANCELLO Fabio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 306/ 7 326/ 7 632 24 34
8 1- 019D MAGNANI Gioele 01 08026 Arcieri Cesena 295/ 8 306/ 8 601 17 39
9 1- 022D PITTIGLIANI Matteo 03 08081 Re Bertoldo 288/ 9 281/ 9 569 18 37
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 022A DI FRANCESCO Roberta 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 366/ 1 381/ 1 747 65 48
2 1- 022B ROLANDO Aiko 01 12170 Fiamme Oro 360/ 3 366/ 2 726 58 37
3 1- 020A REBAGLIATI Chiara 01 12170 Fiamme Oro 363/ 2 362/ 3 725 58 49
4 1- 022C MOSNA Lucia 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 350/ 4 345/ 5 695 42 50
5 1- 020B PINNA Debora 01 20010 Arcieri Uras 342/ 5 352/ 4 694 31 65
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 017B TOZZOLA Marcello 01 08003 ASD Arcieri Bizantini Ravenna 324/ 1 315/ 1 639 27 40
2 1- 017D SEVERI Oreste 02 08076 Xl Archery Team 291/ 2 261/ 2 552 17 19
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 004A FRANCESCHELLI Stefania 01 08078 ASD Castenaso A. T. 332/ 1 316/ 1 648 31 38
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 020D PIERANGIOLI Lorenzo 01 09016 Arcieri Montalcino 321/ 1 340/ 1 661 29 48
2 1- 020C RANDOLI Lorenzo 01 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 307/ 2 322/ 2 629 22 41
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 004B DI VITA Emma 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 292/ 2 329/ 1 621 13 48
2 1- 004C BRANCA Elena 01 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 305/ 1 305/ 2 610 24 27
3 1- 004D MACCARINELLI Elena AF 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 249/ 3 252/ 3 501 10 23
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 016C PRINCIPATO Gabriele 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 321/ 1 353/ 1 674 34 45
2 1- 016D CUCCU Thomas 01 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 310/ 2 339/ 2 649 27 44
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 024C BANDIERINI Rachele 01 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 339/ 1 343/ 1 682 29 48
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 008B BRUNO Marco 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 418/ 1 419/ 1 837 117 27
2 1- 008D GODANO Michea 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 412/ 3 411/ 2 823 96 33
3 1- 008C PAGNONI Federico 01 11027 Arcieri Citta' Di Terni 412/ 2 406/ 4 818 100 42
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20250615.131532+02:00
X TROFEO VALPANARO - II TROFEO AVIS
A.S.D. ARCIERI TERRE DI CASTELLI (R2508032)
MAGAZZINO DI SAVIGNANO SUL PANARO (MO), Dal 14-06-2025 al 15-06-2025
Giudici di Gara: Bigliardi Stefano, Costantini Denis
Comitato Organizzatore: Venturelli Mirco, Raimondi Antonio, Venturelli Alberto
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
4 1- 009D MELANDRI Simone 01 08016 Arcieri Faentini 409/ 4 406/ 3 815 101 38
5 1- 009A IBBA Fabio 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 397/ 5 396/ 7 793 83 52
6 1- 009C CAPOVILLA Claudio 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 395/ 6 397/ 5 792 84 49
7 1- 005C BARTOLI Patrick 01 08016 Arcieri Faentini 387/ 9 396/ 6 783 81 47
8 1- 027D SUCCI Andrea 01 08016 Arcieri Faentini 390/ 8 392/ 8 782 78 52
9 1- 001A CECCO Dennis 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 392/ 7 384/10 776 73 53
10 1- 005A D'AMBROSIO Alessandro 01 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 378/12 391/ 9 769 73 50
11 1- 005D PRINCIPATO Angelo 01 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 384/10 382/11 766 66 63
12 1- 005B RAGNOLI Mattia 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 382/11 377/12 759 66 53
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 011B DI NARDO Giulia 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 399/ 3 411/ 1 810 99 38
2 1- 023C RET Sara 01 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 405/ 1 403/ 3 808 95 42
3 1- 011D ALOISI Francesca 01 01066 Iuvenilia 401/ 2 403/ 2 804 96 36
4 1- 011C FRANCHINI Irene 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 399/ 4 400/ 4 799 91 42
5 1- 023A BALDO Elisa 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 395/ 5 394/ 6 789 80 53
6 1- 011A MOCCIA Andrea Nicole 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 387/ 6 395/ 5 782 82 44
7 1- 023D MARCACCINI Maddalena 01 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 382/ 7 377/ 7 759 62 63
8 1- 027A MENEGOLI Elena 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 367/ 8 373/ 8 740 54 60
9 1- 023B MATZUTZI Noemi 01 01066 Iuvenilia 361/ 9 365/ 9 726 47 64
10 1- 027B BIGLIARDI Alice 01 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 355/10 355/10 710 45 54
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 008A POCKAJ Paolo 01 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 413/ 1 403/ 2 816 97 46
2 1- 017C MAGRELLI Giusto 01 10031 Medio Chienti 391/ 2 410/ 1 801 92 41
3 1- 018B GIUSEPPIN Gianni 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 380/ 3 379/ 3 759 65 54
4 1- 018C RONCHI Alessandro 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 374/ 4 372/ 4 746 55 61
5 1- 018A GOLFIERI Marco 01 08054 Arcieri Torre di Formigine 363/ 5 359/ 5 722 50 48
6 1- 017A DONINI Roberto 01 08056 Landa Team 360/ 6 349/ 6 709 40 60
7 1- 014D CANESTRINI Moreno 02 08015 A.S.D. Quarry 329/ 7 326/ 9 655 37 36
8 1- 018D PERGREFFI Paolo 01 08054 Arcieri Torre di Formigine 321/ 8 329/ 8 650 30 48
9 1- 001C D'AMBROSIO Vito 03 08056 Landa Team 318/ 9 321/10 639 29 41
10 1- 001D CELI Giuseppe 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 293/10 329/ 7 622 27 33
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 015A ALOISI Fabrizio 01 01066 Iuvenilia 410/ 1 412/ 1 822 104 38
2 1- 015C CECCO Omar 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 406/ 2 402/ 2 808 100 32
3 1- 015B CORGIAT LOIA Mattia 01 01066 Iuvenilia 396/ 3 385/ 3 781 76 55
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 014A BACERIO Isabella 01 08078 ASD Castenaso A. T. 353/ 1 379/ 1 732 55 50
2 1- 014C CONCI Sara AF 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 347/ 2 354/ 3 701 42 53
3 1- 014B SENECA Ginevra AF 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 341/ 3 356/ 2 697 47 42
4 1- 001B MOSCHEN Angela AF 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 330/ 4 337/ 4 667 29 50
5 1- 015D RIZ Agnese AF 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 296/ 5 327/ 5 623 34 34
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 024B RONCHI Marco 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 384/ 1 375/ 1 759 65 55
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20250615.131532+02:00
X TROFEO VALPANARO - II TROFEO AVIS
A.S.D. ARCIERI TERRE DI CASTELLI (R2508032)
MAGAZZINO DI SAVIGNANO SUL PANARO (MO), Dal 14-06-2025 al 15-06-2025
Giudici di Gara: Bigliardi Stefano, Costantini Denis
Comitato Organizzatore: Venturelli Mirco, Raimondi Antonio, Venturelli Alberto
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 024A BIGLIARDI Alfeo Aristide 01 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 366/ 1 359/ 1 725 62 44
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 007A BARBIERI Simone 01 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 353/ 1 353/ 1 706 42 55
2 1- 007D UGGERI Matteo 01 04017 Agm 338/ 4 346/ 2 684 33 53
3 1- 007B SEIMANDI Giuseppe 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 339/ 3 336/ 3 675 38 42
4 1- 021B FIGLIOLA Simone 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 340/ 2 314/ 5 654 28 47
5 1- 007C STELLUTO Luca 01 15101 ASD Arcieri Club Napoli 327/ 5 322/ 4 649 24 45
6 1- 021A NOCETI Alessio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 317/ 6 311/ 7 628 31 38
7 1- 006C GAROFOLI Emanuele 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 317/ 7 311/ 6 628 25 39
8 1- 016A CHIOCCI Federico 02 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 299/ 8 295/ 9 594 20 33
9 1- 021C OLIVIERI Massimo 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 288/11 296/ 8 584 20 30
10 1- 016B ALLEGRUCCI Leonardo 02 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 288/12 294/10 582 21 31
11 1- 006A MARTINI Gioele 02 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 299/ 9 275/12 574 14 33
12 1- 006B BERTUZZI Simone 01 08081 Re Bertoldo 292/10 276/11 568 17 30
13 1- 006D CHILETTI Juri 04 08078 ASD Castenaso A. T. 246/13 243/13 489 12 8
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 010B NOZIGLIA Cinzia 01 12170 Fiamme Oro 346/ 1 313/ 1 659 32 46
2 1- 010A STROBBE Eleonora 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 323/ 2 301/ 2 624 34 31
3 1- 010C BIGOGNO Alessandra 01 04017 Agm 306/ 3 269/ 3 575 18 31
4 1- 013B FABRIS Livia 01 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 283/ 4 251/ 5 534 15 25
5 1- 013A BRACCINI Rania 01 09029 Arcieri Lucca 262/ 5 269/ 4 531 7 28
6 1- 013C CATALDO Evelina 01 15077 Arcieri Vecchio Castello 261/ 6 242/ 7 503 8 24
7 1- 013D ARDITO Cecilia 01 08078 ASD Castenaso A. T. 249/ 7 246/ 6 495 9 24
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 025D DEGLI ESPOSTI Loris 01 08078 ASD Castenaso A. T. 305/ 3 308/ 1 613 16 48
2 1- 025C MORINI Alessandro 01 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 307/ 2 287/ 2 594 13 39
3 1- 025B MANGIARULO Giuseppe 01 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 308/ 1 255/ 3 563 14 29
4 1- 021D GIANNOTTI Corrado 02 08107 Asd Arco Club Riccione 295/ 4 254/ 4 549 16 27
5 1- 025A DI VITA Giuseppe 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 239/ 5 201/ 5 440 11 17
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 010D ROVATTI Fabia 01 08113 ASD ARCIERI TERRE DI CASTELLI 254/ 1 293/ 1 547 14 32
2 1- 003C LARATTA Lucia 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 241/ 3 226/ 2 467 9 14
3 1- 003D GIAVELLI Stefania 02 05008 Arcieri Altopiano Pine' 242/ 2 213/ 3 455 3 20
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 002A LOCCHI Giulio 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 300/ 1 306/ 1 606 28 36
2 1- 002D DOTTA Jacopo AM 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 290/ 2 271/ 3 561 15 26
3 1- 002C DESSI' Matteo AM 03 20067 Asd Annuagras 20067 264/ 4 292/ 2 556 19 27
4 1- 002B RANZENIGO Federico AM 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 275/ 3 254/ 4 529 9 26
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 003B GREZZANI Linda AF 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 281/ 1 308/ 1 589 20 40
2 1- 003A FELTRE Barbara AF 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 260/ 2 262/ 2 522 8 28
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20250615.131532+02:00